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۲۷ ذی القعده ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۷9۱

میرزاجانپور و فیاضی ، آخرین خط خورده ها بودند 

رونمایی از نفرات تیم ملی والیبال در المپیک
ترکیب کاروان ایران هفته آینده نهایی می شود

یادی از شهید مدافع حرم جمال رضی
عضویتدرسپاهباهدفرسیدنبهشهادت

شهید مدافع حرم جمال رضی، ۱۹ اسفند 
سال ۱۳۶۰ در تهران متولد شد اما در روستایی 
از توابع شهرستان آستانه  اشرفیه بزرگ شد. وی 
از همان دوران مدرسه، فعالیت خود را در بسیج 

آغاز کرد و در جوانی به عضویت سپاه در آمد.
وی بــه طور داوطلبانه بــرای دفاع از حرم 
راهی ســوریه شــود. وی پس از نشــان دادن 
رشادت های فراوان در مبارزه با داعش، سرانجام 

۱4 فروردین ســال ۱۳۹5 به شهادت رسید. وی نیز از مدافعان حرمی بود که 
یک دهه قبل، با نیت و پیش بینی شــهادت به سپاه پاسداران انقلاب پیوسته 
بود. یکی از دوستان شهید تعریف می کرد: »روزی جمال گفت که می خواهد 
در سپاه مشغول شــود. ما به شوخی گفتیم تو می خواهی بیایی در سپاه چه 
کارکنی؟ خواستیم کمی سربه سرش بگذاریم. او هم گفت دوست دارم پاسدار 
بشوم، می خواهم فرد موثری برای سپاه بشوم ومن گفتم آخرش چی؟ جمال 
به من نگاه کرد و خندید و گفت: »آخرش هم شــهادت است دیگر.« در دلم 
گفتم »این را ببین! این همه توجنگ بودیم شــهید نشدیم، تازه از راه رسیده 
می خواهد شــهید بشود!« حتی موقع تسویه حساب از محل کار قبلی اش نیز، 
مسئول مربوطه زیر برگه تســویه حسابش به شوخی نوشت ان شاءالله شهید 
بشی! آن روز همه این حرف ها شوخی بود. بعد از اینکه خبر شهادتش از طرف 
دوستان به من رسید ناخواسته حرف های ۱۰ یا ۱2 سال پیش بیادم افتاد که 

این جمال عجب حرفی زده بود و کلی گریه کردیم.«

حدیث دشت عشق

با تکیه بر توانمندی متخصصان داخلی صورت گرفت

قطعوابستگیبهشرکتهایخارجی
باتولیدگریدنیمسختدرفولادمبارکهاصفهان

اصفهان- خبرنگار کیهان:
مدیر متالوژی و روش های تولید شرکت فولاد مبارکه گفت: 
در راستای قطع وابستگی به شــرکت های خارجی، طراحی و 
تولید گرید DC04-C590 نیم ســخت (Semi Hard) با تکیه بر 
توانمندی متخصصان داخلی در شــرکت فولاد مبارکه محقق 

شد.
علیرضا مولوی زاده گفت: فولادهای نیم ســخت (Semi Hard) در 
صنایــع مختلفی نظیر صنایع خودروســازی و صنایع الکتریکی مورد 
اســتفاده قرار می گیرند که اخیراً با توجه به شرایط تحریمی به وجود 
آمده در بازار فولاد کشور، تقاضاهای مختلفی از چند شرکت قطعه ساز 

به شرکت فولاد مبارکه واصل شد.
وی خاطرنشــان کرد: براســاس ایــن تقاضاها، واحــد متالوژی و 
روش هــای تولید با همکاری نواحی تولیدی در فولاد مبارکه و به ویژه 
واحد نورد ســرد، نسبت به بومی ســازی این محصول اقدام و موفق به 
تولید این محصول با عنوان گرید DC۰4-C5۹۰ و با مشخصات مندرج 

در استاندارد شد.
مولــوی زاده تأکیــد کرد: این فــولاد در غلاف هایی پلاســتیکی 
جهــت جلوگیــری از ورود خــاک، آب، هوا و صدا بــه داخل خودرو، 
 در صنعت خودروســازی استفاده می شــود و تأییدیه های لازم را اخذ

کرده است.
وی عنوان داشت: می توان بر روی این محصولات انواع مختلفی از 
عملیات های حرارتی و مکانیکی را انجام داد؛ فولادهای نوار باریک تحت 

دو استاندارد EN۱۰۱۳۹ و EN۱۰۱۳2 تولید می شوند.

کارمندسابقبازرسیاستانداریکرمانشاه
دستگیرشد

یکی از کارمندان ســابق دفتر بازرسی استانداری کرمانشاه 
توسط ســربازان گمنام امام زمان (عج) به اتهام مسائل مالی در 

استانداری کرمانشاه دستگیر شد.
به گزارش خبرگزاری فارس از کرمانشــاه، یکی از کارشناسان سابق 
دفتر بازرســی استانداری کرمانشاه توسط سربازان گمنام امام زمان (عج) 

در محل استانداری کرمانشاه دستگیر شد.
علت این بازداشت تخلفات مالی اعلام شده است.

نامبرده در دوره اول مســئولیت هدایت حاتمی بر معاونت اقتصادی 
اســتانداری کرمانشــاه، یکی از نزدیکان وی به حساب می آمد که پس 
از مســئولیت دوره دوم حاتمی، از ســوی معاون اقتصادی کنار گذاشته 
شــد و به دفتر بازرســی اســتانداری نقل مکان کرد، نامبــرده تا هفته 
گذشــته در این دفتر مشــغول کار بوده و پــس از آن به بخش دیگری 
 منتقــل می شــود و روز دســتگیری در اســتانداری کرمانشــاه حاضر

بوده است.
گفتنی اســت، چندی پیش نیز آقای حاتمی از مســئولیت معاونت 

اقتصادی استانداری کنار رفت.

شهردارشهرشُنبه
دستگیرشد

دادستان بوشهر گفت: با تلاش سربازان گمنام امام زمان(عج) و 
دستور قضایی ۲ نفر از اعضای شــورای اسلامی شهر برازجان مرکز 
شهرستان دشتستان و شهردار شهر شُنبه از توابع شهرستان دشتی 

دستگیر شدند.
 علی حســن پور افزود: 2 عضو شورای شــهر برازجان و شهردار شُنبه در

2 روز گذشته به اتهام تخلفات مالی از سوی برادران گمنام امام زمان(عج) در 
اداره کل اطلاعات این استان دستگیر شدند.

وی بیان کرد: در زمان حاضر پرونده های افراد دستگیر شده در دادسری 
عمومی و انقلاب شهرســتان های دشتســتان و دشــتی در جریان تحقیقات 

مقدماتی قرار دارد.

رئیس  سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان

واردات محصولات دارای نمونه داخلی در کشور ممنوع است

امکان قرعه کشی بلیت بازی های المپیک توکیو برای تماشاگران محلی وجود دارد.
توشیکو  اندو، یکی از معاونان کمیته برگزاری المپیک توکیو پیشنهاد قرعه کشی بلیت این بازی ها میان تماشاگران محلی در 
هر ورزشگاهی را ارائه داد.  اندو معتقد است در شرایط کنونی با توجه به تعیین سقف حضور 5 هزار نفر در ورزشگاه ها قرعه کشی 

بلیت بازی ها ضروری به نظر می رسد.
بر اساس این گزارش، پیشنهاد توشیکو  اندو در شرایطی صورت گرفت که کمیته برگزاری المپیک توکیو و دولت ژاپن با فشار 
فزایند  ه ای در رابطه با حضور 5۰ درصدی تماشاگران در ورزشگاه ها یعنی ۱۰ هزار نفر مواجه هستند. برخی مقام های این کمیته 

اعتقاد دارند امکان قرعه کشی بلیت  ها با توجه به زمان اندک باقی مانده تا آغاز المپیک توکیو امکان پذیر نیست.
قرار است تا پایان هفته جاری در نشست 5 جانبه ای میان کمیته های بین المللی المپیک، پارالمپیک، کمیته برگزاری المپیک 

توکیو، دولت ژاپن و فرمانداری توکیو سیاست های حضور تماشاگران تعیین شود.
اتخاذ تصمیمات تازه درباره حضور تماشــاگران در مســابقات در شرایطی است که در مراسم افتتاحیه المپیک توکیو بدون 
حضور تماشــاگران برگزار خواهد شد. چندی قبل روزنامه آساهی ژاپن اعلام کرد کمیته برگزاری المپیک توکیو قصد دارد تا از 

پذیرش تماشاگران عادی در مراسم افتتاحیه این بازی ها خودداری کند.

امکانقرعهکشیبلیتبازیهایالمپیکتوکیو
ملی پوش پاراوزنه برداری که مدال هایش را برای کمک به مردم سیستان و بلوچستان به حراج گذاشته گفت: پول 

آنچنانی نداشتم ولی یک مدال داشتم و تصمیم گرفتم آن را به حراج بگذارم.
روح الله رســتمی، قهرمان پاراوزنه برداری جهان در واکنش به مشــکل آب در بین مردم سیستان و بلوچستان تصمیم گرفت 
مدال هایش را به حراج بگذارد. این مدال ها شامل مدال نقره پارالمپیک 2۰۱2 لندن و طلای جام جهانی تایلند می شود که اردیبهشت 

امسال به دست آمد.
رستمی در این مورد گفت: دلم سوخت، اشکم جاری شد و تصمیم گرفتم. باارزش ترین چیزی که هر ورزشکار از دوران حرفه ای 
خود دارد، مدالش است و تلاشی که سال ها برای آن انجام داده است. من پول آنچنانی نداشتم ولی یک مدال داشتم و تصمیم گرفتم 

آن را با اخلاص تقدیم خریدار آن کنم تا عایدی آن به مردم شریف سیستان و بلوچستان برسد.
روح الله رســتمی از ورزشــکاران با اخلاق وزنه برداری معلولان و جانبازان اســت. او چند هفته قبل در رقابت های جام جهانی 
پاراوزنه برداری در تایلند توانست رکورد دنیا را بشکند. در آن مسابقات رستمی در تلاش اول خود با اقتدار وزنه 2۱7 کیلوگرمی را 
مهار کرد و در تلاش دوم وزنه 2۳۱ کیلوگرمی را به طور صحیح نگه داشت. او در تلاش سوم و در مواجهه با 24۱ کیلوگرمی موفق 

ظاهر شد تا ضمن شکستن رکورد جهان به میزان یک کیلوگرم، صاحب عنوان قهرمانی و مدال طلا در دسته 8۰ کیلوگرم شود.

رستمی:مدالمراباتماموجودتقدیممردمسیستانکردم

محیطبانسبزکوهچهارمحالوبختیاری
توسطافرادناشناسمجروحشد

مدیرکل حفاظت محیط زیســت چهارمحــال و بختیاری گفت: 
محیط بان منطقه حفاظت شده ســبزکوه در این استان توسط افراد 

ناشناس مجروح شد.
شــهرام احمدی افزود: یکی از محیط بانان منطقه حفاظت شده سبزکوه 
هنگام بررســی موضوع گزارش تخلف، با تهدید خودروی سواری ناشناس از 
جاده خارج و زخمی شــد که تحقیقات برای شناســایی خودرو و عاملان این 

حادثه ادامه دارد.
وی اظهار داشــت: در پی دریافت گزارش تخلف در منطقه حفاظت شده 
 ســبزکوه، یکی از محیط بانان برای بررســی موضوع با موتورســیکلت عازم

محل شد. 
به گفته وی، در مســیر جاده کوهستانی، موتورسیکلت این محیط بان با 
تهدید یک دستگاه خودروی ســواری ناشناس به بیرون از جاده منحرف شد 
و در نهایت این حادثه باعث بروز ســانحه و زخمی شــدن محیط بان از ناحیه 
ســر، پاها و کمر شد.  احمدی اظهار داشــت: این محیط بان پس از انتقال به 
بیمارستان و درمان ترخیص شد و تحقیقات برای شناسایی خودرو و عاملان 

این حادثه آغاز شده است.

گرفتندیه۱۳میلیاردریالیازبیمه
باتصادفساختگیناکامماند

شاکی یک پرونده در بستک که با ادعای خلاف و تصادف ساختگی 
برای گرفتن بیش از ۱۳میلیارد ریال دیه از بیمه ایران اقدام کرده بود، 

در قصد خود ناکام ماند.
به گزارش روابط عمومی بیمه ایران در اســتان هرمزگان، ســال ۹7 یک 
پرونــده دریافت دیه با ادعای تصادف یک دســتگاه خــودروی پیکان و یک 
دستگاه موتورســیکلت چهارچرخ و مجروح شدن شدید راکب موتور تشکیل 
شد که رای دادگاه بدوی، پرداخت بیش از ۱۳میلیارد ریال دیه از محل بیمه 

شخص ثالث خودروی پیکان به عنوان مقصر حادثه مورد ادعا بود.
با پیگیری سه ساله کارشناسان حقوقی و خسارت دیه بیمه ایران و همکاری 
مقامات قضایی بســتک، مشخص شــد نه تنها تصادفی بین خودروی پیکان و 

موتورسیکلت رخ نداده، بلکه هیچ خودروی سواری نیز در محل نبوده است.
بر اساس گزارش بیمه ایران، در تحقیقات تکمیلی تناقض گویی های مالک 
پیکان و راکب موتورســیکلت و نظرات کارشناسی پلیس راه مشخص کرد که 
راکب موتورسیکلت در حال انتقال شبانه موتورسیکلت قاچاق، از پل جاده ای 

پرت و مجروح شده است.
این فرد در تبانی با دوســت خود که مالک پیکان بود، قصد مقصر نشان 
دادن وی برای اســتفاده از بیمه نامه را داشــت که ســرانجام پس از سه سال 
پیگیری مداوم و ارائه شــواهد و گزارش های مراجع ذیصلاح از ســوی واحد 
حقوقی و خســارت دیه بیمه ایران، دادگاه حکم قطعی مردود بودن پرداخت 

دیه و خسارت را صادر کرد.
بر اســاس قانون بیمه شخص ثالث ، هرکس با انجام اعمال متقلبانه مانند 
صحنه سازی صوری تصادف، تعویض خودرو یا ایجاد خسارت عمدی، وجوهی 
را بابت خســارت دریافت کند، به حبس تعزیری درجه شــش و جزای نقدی 

معادل دو برابر وجوه دریافتی محکوم می شود.

کشف۴۰۰کیلوهروئیندرارومیه
فرمانده انتظامی آذربایجان غربی از کشف 400کیلوگرم مواد مخدر 
از نوع هروئین با انهدام باند بزرگ قاچاق و دستگیری 5 توزیع کننده 

عمده مواد مخدر در ارومیه خبر داد.
سرتیپ مسعود خرم نیا اظهار داشت: ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه 
با مواد مخدر استان در پی کسب خبری مبنی بر فعالیت گسترده و شبکه ای 
اعضای باند بین المللی در زمینه قاچاق مواد مخدر از شرق کشور، رسیدگی به 

موضوع را دستور کار خود قرار دادند.
وی در ادامــه افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی پلیســی در 
نهایت با  اشراف کامل موفق به شناسایی محل مخفیگاه و نحوه فعالیت اعضای 
اصلی باند در این خصوص، شدند. فرمانده انتظامی آذربایجان غربی گفت: ماموران 
با انجام اقدامات اطلاعاتی و شگردهای خاص پلیسی و تعقیب و مراقبت های لازم 
و پس از ورود خودروها به شهر ارومیه در منزلی واقع در یکی از روستاهای اطراف 
این شــهر، تمامی خودروهای اعضای باند مذکور را که قصد جابه جایی مواد از 

خودروها برای انتقال آن به خارج از کشور را داشتند، توقیف کردند.
این مقام مســئول تصریح کرد: در بازرسی از ۶ دستگاه خودروی توقیف 
شده از اعضای این باند، 4۰۰ کیلو گرم مواد مخدر از نوع هروئین کشف شد.

5 متهم به مراجع قضائی تحویل شدند. 

سرویس ورزشی-
سایت فدراسیون جهانی لیست بلندقامتان ایران برای 

حضور در المپیک توکیو را منتشر کرد.
بالاخره و بعــد از مدت ها گمانه زنــی و جنجال های به وجود 
آمده، ۱2 بازیکن تیم ملی والیبال در المپیک توکیو توســط سایت 
فدراسیون جهانی معرفی شدند. بعد از پایان لیگ ملت های 2۰2۱ 
تصور این بود که آلکنو بتواند ترکیب نهایی تیم ملی را برای حضور 
در المپیک توکیو معرفی کند، اما دعوت از چند بازیکن جدید به اردو 
از جمله فرهاد قائمی، مجتبی میرزاجانپور و مهدی مرندی اوضاع را 

کمی پیچیده کرد.
از ســوی دیگر برخی از بازیکنان از جمله بردیا سعادت، وادی، 
اســفندیار و قائمی طی روزهای اخیر از لیســت خط خوردند و در 
نهایت با تصمیم ولادیمیر آلکنو و در پایان مهلت قانونی اعلام اسامی 
بازیکنان حاضر در المپیک توکیو، ۱2 ملی پوش والیبال ایران برای 

حضور در این رقابت ها به شرح زیر معرفی شدند:
ســعید معروف (کاپیتان)، جواد کریمی، سیدمحمد موسوی، 
علی اصغر مجرد، مســعود غلامی، امیر غفــور، صابر کاظمی، میلاد 
عبادی پور، میثم صالحی، مرتضی شــریفی، مهدی مرندی و آرمان 

صالحی (لیبرو) 
همچنین ولادیمیر آلکنو (ســرمربی)، توماسو توتولو (دستیار 
اول)، محمدرضا تندروان (دستیار دوم)، سیامک افروزی (پزشک و 
تراپیســت)، مهدی خباز (بدنساز)، نوید مشجری (آنالیزور) و مانلی 
کســرایی (مترجم) اعضای کادر فنی تیم ملی را در المپیک توکیو 

تشکیل می دهند.
باتوجــه به قوانین موجود ایران می تواند تا قبل از شــروع این 
رقابت ها 2 تغییر در ترکیب رسمی خود داشته باشد. در این خصوص 
امیر خوش خبر سرپرســت تیم ملی گفت: تیم ها تا ساعت 8 شب 
22 جــولای (۳۱ تیر) فرصت دارند که در صورت نیاز، با دو تعویض 

پزشکی در لیست ۱2 نفره خود تغییر ایجاد کنند.
نکات مهم در لیست تیم ملی والیبال

اما لیســت اسامی ملی پوشــان والیبال ایران در المپیک نکات 
مهمــی بود که از جمله آن می توان بــه خط خوردن پوریا فیاضی، 
رضا عابدینی و مجتبی میرزاجانپور اشاره کرد. نکته جالب در لیست 
نهایی ولادیمیر آلکنو حضور دو لیبرو در لیست ۱2 نفره است. این 
اتفاق که معمولا در بین تیم های حاضر در المپیک عرف نیست، اما 

سرمربی روسی ترجیح داده بعد از خط زدن حضرت پور، از صالحی 
و مرندی به صورت همزمان استفاده کند. به نظر می رسد معیار اصلی 
آلکنو برای انتخاب نفرات به ویژه دریافت کننده ها، دریافت مناسب 
بوده و به همین دلیل بازیکنانی همچون اســفندیار، میرزاجانپور و 

فیاضی خط خوردند.
شاید سورپرایز لیست تیم ملی را می توان حضور مرتضی شریفی 
دانســت. این بازیکن دریافت کننده که در لیگ ملت ها نیز کمترین 
دقایق بازی را داشت و در خیلی از مسابقات در لیست ۱4 نفره هم 
قرار نگرفت، در چند روز اخیر توانسته نظر آلکنو را به خود جلب کند. 
در پست سرعتی زن رضا عابدینی با تجربه از لیست خط خورد 
تا مجرد و غلامی همراه سید محمد موسوی راهی توکیو شوند. پیش 
از این اخباری پیرامون غیبت احتمالی علی اصغر مجرد در لیست به 
دلیل مصدومیت وجود داشــت اما او نهایتا با تیم به المپیک  خواهد 

رفت. 
قطعا یکی از انتخاب های دشــوار الکنو برای المپیک در پست 
پشــت خط زن خواهد بود. صابر کاظمی در لیگ ملت ها درخشان 
ظاهر شــد در حالی که تجربه امیر غفور نیز فاکتور بســیار مهمی 

محسوب می شود.

و نکته پایانی اینکه سعید معروف، سیدمحمد موسوی، میلاد 
عبادی پور، امیر غفور و 5 بازیکنی هستند که تجربه بازی در المپیک 
ریو را هم دارند و 7 بازیکن دیگر برای نخســتین بار چنین رویداد 

بزرگی را تجربه می کنند. 
زمان نهایی شدن ترکیب کاروان

پس از مشــخص شــدن ترکیب نهایی تیم ملــی والیبال در 
المپیک ، پیمان فخــری معاون کاروان ورزش ایــران در بازی های 
المپیک در گفت و گویی عنوان داشــت که ترکیب کاروان المپیک 
ایران تا یک هفته دیگر نهایی می شود. او یادآور شد: 5 جولای (۱4 
تیرماه) ثبت نام نهایی کاروان ورزش کشورها برای حضور در المپیک 
توکیو انجام شــد. در واقع بر اساس این ثبت نام موقعیت ورزشکاران 
صاحب ســهمیه برای اعزام به توکیو نهایی شده و فدراسیون های 
جهانی مربوطه در جریان آن قرار می گیرند. در صورتیکه ورزشــکار 
صاحب ســهمیه ای به هر دلیلی مانند آسیب دیدگی، دوپینگ و... 
از اعزام منع شــود در واقع جا برای ورود ورزشکاران رزرو به ترکیب 
المپین ها باز می شود. از این حیث احتمال کسب سهمیه جدید وجود 
دارد همان طور که ســهمیه وزنه برداری و بدمینتون بانوان اینگونه 

به دست آمد. 

وی در همین رابطه ادامه داد: البته احتمال کسب سهمیه جدید 
از این راه شــاید خیلی زیاد نباشــد اما کمیته ملی المپیک به طور 
جدی پیگیری نهایی کردن ســهمیه رزیتا علیپور در بخش کاراته 

بانوان است.
معــاون ورزش کاروان اعزامی به المپیک توکیو خاطرنشــان 
کرد: محل مناقشــه برای المپیکی شدن رزیتا علیپور یک ورزشکار 
قزاقستانی اســت. از بندهای قانونی در این زمینه استفاده کرده ایم 
و مکاتبات ابتدایی را هم با فدراســیون جهانی داشته ایم. در نهایت 
تصمیم گیری به کمیته بین المللی المپیک (IOC) موکول شده است. 
 IOC کمیته ملی المپیک ایران مســتندات و مــدارک لازم را برای

ارسال کرده است.
به گفته پیمان فخری، ترکیب کاروان ورزش ایران بر اســاس 
تعیین وضعیت پریسا جهانفکریان، سهمیه احتمالی رزیتا علیپور و 
احتمال کسب ســهمیه جدید در دیگر رشته حداکثر تا یک هفته 

دیگر نهایی می شود.
تصمیم گیری درباره بانوی وزنه بردار

معاون کاروان ورزشی ایران در بخش دیگری از صحبت هایش 
با تاکید بر اینکه سهمیه پریســا جهانفکریان برای کاروان ورزش 
ایران و وزنه برداری کشــورمان قطعی شــده است، گفت: کسب 
سهمیه این بانون وزنه بردار که برای نخستین بار در تاریخ ورزش 
و وزنه برداری کشور رقم خورده باعث خوشحالی است به خصوص 
که به واسطه این ســهمیه بر تعداد رشته های المپیکی در بخش 

بانوان هم اضافه شد. 
وی با اشاره به شرایط جسمانی این بانوی وزنه بردار المپیکی و 
جراحی اخیری که به دلیل آسیب دیدگی داشته است، خاطرنشان 
کرد: همین مســئله ابهاماتی را در مورد او ایجاد کرده که البته قرار 
است در کمیسیون پزشکی فدراسیون پزشکی ورزشی طرح و بررسی 
شود. این کمیسیون با حضور پزشکان و متخصصان مربوطه تشکیل 

شد تا شرایط پریسا جهانفکریان را مورد بررسی قرار دهد.
فخری با بیان اینکه خودِ پریســا جهانفکریان هم در نشســت 
کمیسیون پزشکی حضور داشت، ادامه داد: تشکیل این کمیسیون 
صرفا به خاطر ســلامت بانوی وزنه بردار کشورمان بود و اینکه هیچ 
عاملی نباید خطری برای آن ایجاد کند. در واقع کمیته ملی المپیک 
منتظر نتایج این کمیسیون است تا بر اساس آن در مورد اعزام قطعی 

وی تصمیم گیری کند.

*محمدرضا طالقانی رئیس اسبق فدراسیون درباره مباحث مطرح شده در جلسه هیات 
رئیسه فدراسیون کشتی، اظهار کرد: جلسه بسیار خوبی برگزار شد و رئیس فدراسیون 
کشــتی گزارش کاملی از وضعیت تیم های اعزامی ایران به المپیک توکیو ارائه کرد. 
آقای دبیر عنوان کرد آمادگی بچه ها به مرحله بســیار خوبی رسیده و خوشبختانه 
خیلی روی بچه ها حساب می کرد تا به امید خدا بتوانند با کسب نتایج خوب باعث 
شــادی مردم شوند.به نظر من وقتی رئیس فدراسیون می گوید تیمی خوب و جوان 
داریم که امید زیادی به آنها می رود به نظر من جای خوشحالی دارد. امیدوارم بچه ها 
مزد زحمات شــان را بگیرند و باعث خوشحالی مردم ایران شوند.عضو هیات رئیسه 
فدراسیون کشتی در پایان با تاکید بر اینکه المپیک اصلی ترین امتحان برای کشتی 
ایران اســت، گفت: کمتر از یک ماه دیگر نتیجه کار فدراسیون کشتی را می بینیم. 
کشتی در یکی دو ســال اخیر نوسانات زیادی داشته و احساسم این است بچه ها با 
توجه به وضعیتی که دارند به نتایج خوبی برسند و فدراسیون نیز نمره قبولی بگیرد.

*عباس آقا کوچکی ســرمربی تیم بسکتبال با ویلچر مردان، با معرفی ۱۲ 
بازیکن برای شــرکت در بازی های پارالمپیک توکیو، گفت: پس از پایان 
اردوی چهارم ۱۲ بازیکن برای شــرکت در بازی هــای پارالمپیک توکیو 
مشخص شدند که این نفرات از روز یکشــنبه ۲0 تیر در پنجمین اردوی 
آمادگی که در قم برگزار می شــود، حضور خواهند داشت.وی در ادامه از 
ایمان بگ زاده فرد، دانیال ذاکری، فالح عیاشی، عبدالجلیل قرنجیک، حسن 
عبدی، محمد محمدنژاد، مجتبی کمالی، امیررضا احمدی، وحید غلام آزاد، 
وحید سعادت پور، محمدحسن سیاری و مرتضی عابدی ۱۲ ملی پوش اعزامی 

به بازی های پارالمپیک توکیو نام برد.
*هادی رضایی ســرمربی تیم والیبال نشسته مردان با بیان اینکه بعد از بازی با تیم 
روســیه، ۱2 والیبالیســت اعزامی به بازی های پارالمپیک توکیو مشخص خواهند 
شد،اظهار کرد: اردوی تیم والیبال نشسته مردان برای شرکت در بازی های پارالمپیک 
توکیو از روز جمعه ۱8 تیر با حضور ۱4 بازیکن در سالن والیبال فدراسیون جانبازان 
و معلولین برگزار می شود و تا 25 تیر ادامه خواهد داشت.او گفت: در جریان برگزاری 
این اردو تیم روسیه 2۰ تیر وارد ایران می شود و برای آماده  سازی و ارزیابی بازیکنان 
بــرای حضور در بازی های پارالمپیک توکیو از 2۱ تا 25 تیر چند دیدار تدارکاتی با 

این تیم برگزار خواهیم کرد.

خواندنی از ورزش ایران

ادامهرقابتفشردهپرسپولیسوسپاهان
وحاشیهامنیتاستقلال

در هفته ای که سپاهان و پرسپولیس متوقف شدند تا قدر این موقعیت 
را برای کم و زیاد کردن فاصله در صدر جدول ندانند، اســتقلال موقعیت 

خود را در جدول تثبیت کرد.
پرونده هفته بیست وششم لیگ برتر فوتبال سه شنبه شب گذشته با هفت مسابقه 
بسته شد. ماشین سازی تبریز با غلبه بر مس رفسنجان، از سقوط زودهنگام به لیگ 
دسته اول فرار کرد؛ البته این پیروزی ماشین سازان را از قعر جدول نجات نداد و مس 
رفسنجان هم در رتبه یازدهم جدول ماندنی شد. استقلال با شکست تراکتور توانست 
حاشیه امنیت ۹ امتیازی خود را با تیم هایی پایین تر از خود حفظ و جایگاه خود را در 

رتبه سوم جدول مستحکم تر کند. تراکتور هم به رتبه هشتم سقوط کرد.
تســاوی پیکان و ســپاهان باعث شــد زردپوشــان نتوانند فاصله خود را با 
پرسپولیس کاهش دهند و خودروسازان در رتبه نهم جدول جای بگیرند. گل گهر 
سیرجان در دیداری نفس گیر از سد آلومینیوم گذشت تا با ۳8 امتیاز، تا رده چهارم 
جدول بالا بیاید و شاگردان منصوریان به رده ششم سقوط کنند. پدیده با غلبه بر 
نفت مسجدسلیمان به رتبه پنجم جدول رسید و نفت به جمع تیم های در کورس 

سقوط نزدیک تر شد.
تســاوی صنعت نفت و نساجی مازندران، آبادانی ها را ۳۳ امتیازی و نساجی را 
2۶ امتیازی کرد تا نســاجی با ۳ امتیاز فاصله در منطقه سقوط همچنان احساس 
خطر کند و صنعت نفت نیز فاصله ای ایمن با منطقه سقوط گرفته است. در دیدار 
فولاد خوزستان و پرسپولیس که دو تیم به تساوی بدون گل تن دادند، پرسپولیس 
55 امتیازی شد و صدر جدول را حفظ کرد و فولاد نیز با ۳۶ امتیاز به رتبه هفتم 

جدول سقوط کرد.
نتایج کامل دیدارهای هفته بیست وششم به این شرح است:

*ذوب آهن اصفهان یک....................................................................سایپا یک
*ماشین سازی تبریز ۳ ................................................ مس رفسنجان صفر
*استقلال 2........................................................................ تراکتور تبریز یک
*پیکان یک ................................................................. سپاهان اصفهان یک
*گل گهر سیرجان 2......................................................آلومینیوم اراک یک
*پدیده خراسان یک............................................ نفت مسجدسلیمان صفر
*صنعت نفت آبادان یک ......................................... نساجی مازندران یک
*فولاد خوزستان صفر......................................................... پرسپولیس صفر

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال ـ جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

1261510135132255.پرسپولیس 

226158344222253.سپاهان

326138529161347.استقلال    

426115102828038.گل گهرسیرجان

137-52610792627.شهرخودرو

237-62681352426.آلومینیوم اراک

72681262317636.فولاد خوزستان

8269982524136.تراکتور تبریز

135-92681172526.پیکان      

133-10268992021.صنعت نفت آبادان

831-112687111826.مس رفسنجان

628-1226610101723.نفت  مسجدسلیمان

726-132675142128.نساجی مازندران

823-1426411112432.ذوب آهن  

923-1526411111726.سایپا       

2114-162628161839.ماشین سازی تبریز

برنامه هفته بیست و هفتم لیگ برتر فوتبال
 شنبه ۱9 تیر ۱400

*سایپا.........................................................................استقلال(ساعت۱۹:5۰)
*تراکتور.......................................................گل گهرسیرجان(ساعت2۰:۱5)
*سپاهان..................................................صنعت نفت آبادان(ساعت2۰:45)
*پرسپولیس..................................................آلومینیوم اراک(ساعت2۰:55)
*فولاد........................................................ماشین  سازی تبریز(ساعت2۱:۳۰)

سهشنبه ۲۲ تیر ۱400
*مس رفسنجان............................................................پیکان(ساعت2۰:۳۰)
*نفت  مسجدسلیمان.............................................ذوب آهن(ساعت2۱:۰۰)
*نساجی مازندران..........................................پدیده خراسان(ساعت2۱:۰۰)

از مصرف  کنندگان و  رئیس  ســازمان حمایــت 
تولیدکنندگان گفت: هر کالایی که در کشور تولید شود 
بلافاصله واردات آن ممنوع می شود و اجازه نمی دهیم 

تولیدکنندگان در این زمینه با خسارت رو به رو شوند.
به گزارش ایرنا، عباس تابش روز چهارشــنبه در مراسم 
افتتاح خط تولید کولر گازی صنعتی در یک شرکت تولیدی 
در شهرک صنعتی کاسپین، اظهار داشت: اکنون در حوزه لوازم 
خانگی ضعف مبارزه با قاچاق کالا وجود دارد که سامانه رصد 
کالای قاچاق به عنوان یک زیرساخت در این زمینه راه اندازی 

شده و باید اجرایی شود.

تابــش اضافه کرد: مجلس شــورای اســلامی و تمامی 
دســتگاه هایی که در زمینه قاچاق کالا فعال هستند باید در 

این زمینه ورود کنند و نقش خود را به درستی اجرا نمایند.
وی اظهار داشت: کاهش قاچاق کالای لوازم خانگی ارتباط 
مستقیمی با کاهش بهای تمام شده تولید دارد و در نهایت به 
نفع مصرف کننده است که امیدواریم این مهم در کشور ساری 

و جاری شود.
این مســئول گفت: امروزه نســبت به سال های گذشته، 
شــرایط متفاوتی را شاهد هستیم و در بسیاری از موضوعات 

با پیشرفت و رشد تولید مواجه شده ایم.

وی با بیان اینکه برای ادامه مسیر و ارتباط با کشورهای 
خارجی 2 راه وجود دارد، افزود: کشورهای خارجی یا شرایط ما 
را قبول نمی کنند که بدین وسیله توفیقات بیشتری در کشور 
حاصل می شــود و یا قبول می کنند که در آن صورت کشور 

ایران تعیین کننده شرایط می شود.
رئیس  سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان 
گفت: وقتی واکســن در کشور تولید نشده بود در واردات این 
محصول تحریــم بودیم ولی بلافاصله بعد از تولید واکســن 
تحریم ها برداشــته شــد که همین مــدل در چارچوب های 

مختلفی می تواند عملیاتی شود.

فرماندار شوش گفت: انفجار در ایستگاه خط لوله 
انتقال نفت و گاز در بخش فتح المبین این شهرستان 

سه کشته و چهار زخمی بر جا گذاشت.
عدنان غزی روز سه شــنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا 
افزود: این حادثه ساعت ۱۶ روز سه شنبه در اثر انفجار ناشی 

از نشت گاز در ایستگاه خط لوله انتقال نفت و گاز رخ داد.
وی محل دقیــق انفجار را بین روســتای بیت عجم و 
مجاهدین در بخش فتح المبین شــوش اعــلام و بیان کرد: 
متاسفانه ســه نفر از کارشناسان شرکت بهره برداری نفت و 

گاز غرب کشور در این حادثه جان باختند.
فرماندار شــوش اظهار داشت: چهار نفر دیگر نیز که در 
اتاق جنب محل انفجار در حال اســتراحت بودند، به شدت 
زخمی شدند که توســط اورژانس ۱۱5 به بیمارستان نظام 

مافی شوش اعزام شدند.

معاون وزیر راه و شهرســازی و رئیس سازمان 
راهداری و حمل ونقــل جاده ای گفت: با رایزنی های 
صــورت گرفته، اختــلاف مرزی منطقه موســوم 
به »مثلــث اختلافی« در مرز دوغارون با کشــور 
افغانستان، پس از 5۳ ســال برطرف شد و اکنون 

جاده ای ایمن در این محدوده ساخته شده است.
داریوش امانی روز چهارشنبه در حاشیه بازدید از مرز 
دوغارون شهرستان تایباد در همسایگی خراسان رضوی با 
افغانستان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: اختلاف مرزی 
یاد شــده در مثلث اختلافی و مسیر ناهموار مرزی در این 
محدوده مشــکلاتی را ایجاد کرده بود که ضرر آن متوجه 
تجار و رانندگان می شــد اما در حال حاضر تردد مرزی از 
اسلام قلعه افغانســتان به دوغارون در تایباد از یک جاده 

مستقیم و ایمن انجام می شود. 
وی گفت: پس از انجام رایزنی ها از طریق وزارتخانه های 
امــور خارجــه و راه و شهرســازی، اداره کل راهداری و 

حمل ونقل جاده ای خراســان رضوی برای بهســازی این 
مســیر 45 متری وارد عمل شد و اکنون بیشتر این طرح 

تکمیل شده و البته بخشی نیز به آن اضافه شده است.
رئیس ســازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای گفت: 
البته قرار شد پس از تکمیل این طرح در قالب کمک های 
انسان دوستانه، ادامه این مسیر به طول ۱5۰ متر در خاک 

افغانستان نیز توسط کشورمان اصلاح و بهسازی شود. 
امانی افزود: هم اکنون ترددهای تجاری کامیون ها در 
مرز دوغارون در حال انجام اســت و مشــکلی در این مرز 

وجود ندارد. 
پایانه مــرزی و گمرک دوغــارون در ۱8 کیلومتری 
شــهر تایباد و همجوار با کشور افغانســتان، در زمره پنج 
گمرک برتر کشور و فعالترین گمرک خراسان رضوی پس 
از گمرک مشــهد و تنها گمرک مستقل این استان است 
کــه تمام ترانزیت کالا به افغانســتان از طریق آن صورت 

می گیرد.

معاون وزیر راه و شهرسازی: 

اختلاف مرزی ۵۳ ساله با افغانستان 
در مرز دوغارون حل شد فرمانده انتظامی البرز از دســتگیری اعضای یک 

باند کلاهبرداری که با استفاده از مدارک هویتی جعلی 
۶ فقره کلاهبــرداری به ارزش ۲۲ میلیارد ریال کرده 

بودند، در این استان خبر داد.
ســرتیپ عباســعلی محمدیان اظهار داشت که در پی 
دریافت اخباری مبنی بر اینکه یک باند کلاهبرداری، با تهیه 
مدارک هویتی جعلی و با الصاق عکس خودشان بر روی آن 
اقدام به تهیه کارت ملی با هویت جعلی کرده و با اســتفاده 
از ایــن مدارک و مراجعه به بانک اقدام به افتتاح حســاب و 
اخذ دســته چک برای انجام کلاهبرداری می کنند، بررسی 
موضوع در دســتورکار پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی 
افزود: کارآگاهان پس از تحقیق و بررســی های شبانه روزی 
متوجه شــدند که موضوع صحت داشته و این افراد تاکنون 
از تعدادی از شــکات در ســطح کرج و استان های همجوار 

کلاهبرداری کرده اند.
سردار محمدیان خاطرنشان کرد: متهمان ابتدا با مدارک 
جعلــی یک چهاردیواری تحت عنوان کارگاه در ماهدشــت 
اجاره کرده و ســپس به اصناف مربوط به قالب های فلزی و 
آهنی برای اجاره وسایل رفته و به صورت ماهانه و ارائه چک 
تضمینی از دسته چکی که تحت عنوان جعلی مذکور گرفته 
بودند قالب های فلزی را به چهاردیواری منتقل کرده و پس 
از چنــد روز چهار دیواری را به صاحبش تحویل و قالب ها را 

به استان تهران منتقل کرده و متواری می شدند.
وی گفت: ماموران در تحقیقات پلیسی، با انجام اقدامات 
اطلاعاتــی چهار نفر از اعضای این باند کلاهبرداری که همه 
ســابقه دار بودند را در اســتان های البرز، تهران و آذربایجان 
شــرقی شناســایی و با هماهنگی قضائی در چند عملیات 

غافلگیرانه همه آنها را دستگیر کردند.
وی با  اشــاره به اعتراف متهمان به ۶ فقره کلاهبرداری 
یادآور شــد: ارزش کلاهبرداری های صورت گرفته توســط 
این باند بیش از 22 میلیارد ریال برآورد شــده است.فرمانده 
انتظامی اســتان البرز با بیان اینکه تحقیقــات بر روی این 
پرونده همچنان ادامه دارد، اظهار داشــت: همه مالباختگان 
این پرونده شناسایی و تاکنون 2 مالخر اموال مسروقه در این 

زمینه دستگیر شده اند.

اداره پست شهرستان بم روز چهارشنبه به علت 
رعایت نکردن مصوبات ستاد کرونا و محدودیت ها با 

دستور قضایی پلمب شد.
به گزارش ایرنا، براساس مصوبات ستاد کرونا ادارات در 
شــرق استان کرمان طی روزهای ۱۶ و ۱7 تیرماه تعطیل 

شده بودند.
فرمانــدار بم در گفت وگــو با خبرنــگار ایرنا در این 
باره توضیح داد: اداره پســت شهرســتان به دلیل رعایت 
نکردن محدودیت های کرونا به دستور مقام قضایی توسط 

کارشناسان بهداشت محیط پلمب شد.
هادی شهســوارپور بیــان کرد: با توجــه به مصوبات 
ســتاد کرونا در شــرق اســتان کرمان ادارات، بانک ها و 
صنوف غیرضروری طی روزهای چهارشــنبه و پنجشنبه 

هفتــه جاری به تمامی ادارات دولتی و صنوف غیرضروری 
مصوب و ابلاغ شده بود که از پذیرش هرگونه ارباب رجوع 
خودداری کنند و اداره پســت شهرستان هم نباید پذیرای 

ارباب رجوع می بود.
باتوجه به افزایش شــمار مبتلایان به کرونا در استان 
کرمان به ویژه جنوب و شرق این استان که درگیر مواردی 
از نوع جهش یافته هندی این ویروس نیز هستند، احتمال 
کمبود تخت های بیمارســتانی قوت گرفته و مسئولان از 

مردم می خواهند که در خانه بمانند.
شهرســتان بم در فاصله ۱۹5 کیلومتری شرق کرمان 

واقع شده است و در وضعیت قرمز کرونا قرار دارد.
۱۶ شهرستان اســتان کرمان اینک در وضعیت قرمز 

کرونایی قرار دارد.

فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: سه عضو یک 
گروه که در پوشــش خرید و فروش ارز دیجیتال 
(بیت کویــن)،  ۳00 میلیارد ریال از شــهروندان 
آگاهی  پلیس  توســط  بودند،  کرده  کلاهبرداری 

استان شناسایی و دستگیر شدند.
ســرتیپ دوم »غلامرضــا جعفری« افــزود: پس از 
تشــکیل چند فقره پرونده مبنی بــر کلاهبرداری یک 
نفر از طریق خریــد و فروش بیت کوین (ارز دیجیتال)، 
موضوع در دســتور کار کارآگاهــان اداره مبارزه با جعل 

و کلاهبرداری پلیس آگاهــی هرمزگان قرار گرفت. وی 
ادامه داد: در تحقیقات اولیه مشخص شد فردی که خود 
را به عنوان مســئول انجام ارز دیجیتال معرفی کرده با 
جلب اعتماد افراد متعهد شــده در ازای سرمایه گذاری، 
۱۰ درصد ســود فعالیت در بــازار ارز دیجیتــال را به 

سرمایه گذاران دهد.
فرمانده انتظامی استان هرمزگان اظهار داشت: متهم 
پس از دریافت سرمایه از شکات، در ماه های  نخست، با 
پرداخت ســود حاصله اعتماد شکات و مالباختگان را در 

جهت افزایش سرمایه جلب کرد و پس از دریافت مبالغی 
به عنوان افزایش سرمایه از مالباختگان، متواری شد.

سردار جعفری گفت: با  اقدامات پلیسی محل زندگی 
متهم در یکی از شهرســتان های استان فارس شناسایی 
شــد که گروهی از کارآگاهان با گرفتن نیابت قضایی به 
شهرستان مورد نظر اعزام شدند و با رصد مسیرهای تردد 
وی، پس از چند روز تعقیب و مراقبت، محل های پنهان 
شــدن نامبرده شناســایی و طی یک عملیات منسجم 

پلیسی دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد.

به گفته رئیس پلیس استان درتحقیقات فنی، متهم 
به کلاهبرداری ۳۰۰ میلیارد ریالی با 2 نفر از همدستان 
خود اعتراف کرد که با توجه به اظهارات متهم و شناسایی 
سایر همدستان وی، محل اختفای سایر اعضای این باند 
نیز شناسایی و در عملیات هایی جداگانه دستگیر شدند. 
ســردار جعفری یادآور شــد: متهمان پس از تحقیقات 
جامع و تکمیل پرونــده، و اعتراف به کلاهبرداری ۳۰۰ 
میلیارد ریالی به همراه پرونده به دادســرا اعزام و با قرار 

مناسب روانه زندان شدند.

ماموران  گفت:  جنوبی  خراسان  انتظامی  فرمانده 
انتظامی سرایان در بازرسی از یک تریلی باری، ۸۱۶ 

کیلوگرم مرفین در این شهرستان کشف کردند.
ســرتیپ ناصر فرشید اظهار داشــت: ماموران انتظامی 
شهرســتان سرایان هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک 
تریلی باری مشکوک شدند و خودرو را جهت بررسی بیشتر 

متوقف کردند.
وی بیــان کــرد: مامــوران در بازرســی از تریلی 8۱۶ 
کیلوگرم مرفین که به طرز ماهرانه ای داخل خودرو جاســاز 

شده بود، کشف کردند.
سردار فرشید افزود: ماموران در این رابطه یک کامیون 
توقیف و یک متهم دســتگیر کردند که متهم دستگیر شده 
با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی 

معرفی و روانه زندان شد.

کلاهبرداران ۳00 میلیارد ریالی ارز دیجیتال دستگیر شدند

مسئول فوریت های پزشکی نطنز گفت: پنج نفر بر 
اثر برخورد سه دستگاه اتوبوس، تریلر و سواری لیفان 

در آزادراه نطنز - کاشان جان باختند.
حسنعلی صالحیان در گفت وگو با ایرنا افزود: این تصادف 
ســاعت ۹ و 4۳ دقیقه  دیروز چهارشــنبه در آزادراه نطنز - 
کاشان پنج  کیلومتری ورودی شهر بادرود رخ داد و پنج نفر 

از سرنشینان خودروی لیفان در دم جان باختند.
وی افزود: در این حادثه دلخراش، ۳2 مســافر اتوبوس 
دچار مصدومیت شدند که هشــت نفر آنان از سوی عوامل 
اورژانــس و جمعیت هلال احمر برای درمان به بیمارســتان 

فاطمیه بادرود منتقل شدند.
علت حادثه از ســوی کارشناســان پلیس راه بادرود در 

دست بررسی است.
شهرستان 47 هزار نفری نطنز در فاصله نزدیک به ۱25 

کیلومتری شمال اصفهان قرار دارد.

۵نفردرتصادف۳دستگاهخودرو
درنطنزجانباختند

۸۱۶ کیلوگرم مرفین 
در خراسان جنوبی کشف شد

انفجارخطلولهنفتوگازدرشوش
سهکشتهبرجاگذاشت

ادارهپستبمپلمبشد

کلاهبرداری میلیاردی
با جعل مدارک هویتی در البرز


